[image: image1.jpg]

ADJUDICAÇÃO DA CREDENCIAMENTO N( 001/2024
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades Lei nº 14.133/21 e demais normas e redações aplicáveis, ante o Edital de CREDENCIAMENTO N( 001/2024, ADJUDICA o objeto da licitação para Credenciamento de Serviços de Saúde (Médicos, Consultas, exames e Procedimentos) em várias áreas de Saúde para atender as necessidades de Pacientes do Município, para os seguintes participantes do credenciamento:

	N°
	EMPRESA
	CNPJ/CPF
	ITENS
	VALOR TOTAL

	01
	Livia Maria Miranda Santos - Me
	55.856.233/0001-82
	136 e 137
	 R$         390.000,00

	02
	Carla Mirela Brito Borges
	050.897.725-84
	136 e 137
	R$          390.000,00

	VALOR TOTAL
	R$        780.000,00

Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal, 26 de Agosto de 2024.

HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO N( 001/2024
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Lei nº 14.133/21 e demais normas e redações aplicáveis, ante o Edital de CREDENCIAMENTO N( 001/2024 cujo objeto é o Credenciamento de Serviços de Saúde (Médicos, Consultas, exames e Procedimentos) em várias áreas de Saúde para atender as necessidades de Pacientes do Município, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos. E atentando ao julgamento da Comissão de Contratação, o Prefeito HOMOLOGA o Processo de Credenciamento tendo como credenciadas as seguintes empresas:

	N°
	EMPRESA
	CNPJ/CPF
	ITENS
	VALOR TOTAL

	01
	Livia Maria Miranda Santos - Me
	55.856.233/0001-82
	136 e 137
	 R$         390.000,00

	02
	Carla Mirela Brito Borges
	050.897.725-84
	136 e 137
	R$          390.000,00

	VALOR TOTAL
	R$        780.000,00

Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal, 27 de Agosto de 2024
RESUMO DE CONTRATO Nº 006-08/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba /Fundo Municipal de Saúde

Contratado: Livia Maria Brito Borges.

Objeto: Serviços de Saúde (Prestação de Serviço de Plantão Médico urgência e/ou emergência no Centro de Saúde Mosenhor Valdemar e Clinica Médica em Unidade de Atenção Primaria de Saúde) para atender as necessidades de Pacientes do Município.
Valor do contrato: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa reais)

Prazo de duração: até 31/12/2024.

Data de Assinatura: 28 de Agosto de 2024.
Modalidade de Licitação: Credenciamneto nº 001/2024.

Base Legal: Art. 79 da Lei 14.133/21.

RESUMO DE CONTRATO Nº 007-08/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba /Fundo Municipal de Saúde

Contratado: Carla Mirela Brito Borges.

Objeto: Serviços de Saúde (Prestação de Serviço de Plantão Médico urgência e/ou emergência no Centro de Saúde Mosenhor Valdemar e Clinica Médica em Unidade de Atenção Primaria de Saúde) para atender as necessidades de Pacientes do Município.
Valor do contrato: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa reais)

Prazo de duração: até 31/12/2024.

Data de Assinatura: 28 de Agosto de 2024.
Modalidade de Licitação: Credenciamento nº 001/2024.

Base Legal: Art. 79 da Lei 14.133/21.